
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                                           ІХ    СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1528

11.07.2019 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на
виготовлення  технічної  документації
із  землеустрою  з  проведення
інвентаризації  земель  в  м.  Хуст  по
вул. Пирогова,  27  «К»,  виробничому
кооперативу «Сантехнік Хуст»

Враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,протокол  373  від
01.07.2019 р., Рішення ІХ сесії  VII скликання Хустської міської ради №1460 від
27.06.2019  «Про  затвердження  висновку  про  вартість  оцінюваного  майна  та
продаж  у  власність  способом  викупу  нежитлової  будівлі  (котельні)  по  вул.
Пирогова,27  «К»  в  м.  Хуст  виробничому  кооперативу  «Сантехнік  Хуст»,
керуючись  Постановою  кабінету  міністрів  України  від  31.08.2016  №580,
Постановою Кабінету Міністрів  №513 «Про затвердження  порядку проведення
інвентаризації  земель»,  Закону  України  «Про  Державний  земельний  кадастр»,
ст.ст.  12,  107  Земельного  Кодексу  України,  ,  ст.  35  Закону  України  «Про
землеустрій», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст.
14 та  144 Конституції  України,  п.  34 п.1 ст.  26,  Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, , сесія міської ради

в и р і ш и л а :

1.  Надати  дозвіл  виконавчому  комітету  Хустської  міської  ради  дозвіл  на
виготовлення технічної документації із землеустрою з проведення інвентаризації
земель, орієнтовною площею 0,20 га, в м. Хуст, по вул. Пирогова, 27 «К»  , код
ЄДРПОУ –  20468296,  для  будівництва  та  обслуговування  інших  будівель
громадської забудови.

2. Визнати за доцільне, що витрати на виготовлення технічної документації із
землеустрою  щодо  проведення  інвентаризації  земель  здійснити  за  рахунок
орендаря нерухомого майна  ВК «Сантехнік Хуст», код ЄДРПОУ – 20468296.

3.  Укласти  тристоронню  угоду  на  проведення  робіт  по  розробці
вищезазначеної  документації  з  ліцензованою  (сертифікованою)  проектною
організацією.

4. Розроблена в установленому законом порядку вищезазначена документація
підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради.



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища та
управління  з  питань  майна  комунальної  власності  виконавчого  комітету
Хустської міської ради.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА  В. КАЩУК

2


